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XXX CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 5 - 6/2/2022

1 - SABADO - 1ª SESION 05/02/2022

Prueba 1 Fem., 400m Estilos Alevín Femenino 11 años
05/02/2022 - 10:15 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. MENA OROZCO, Carlota 11 C.D.N. Sanlucar 6:29.43 19,00 319
50m: 47.28 47.28 150m: 2:31.00 50.15 250m: 4:11.61 53.98 350m: 5:46.21 43.22

100m: 1:40.85 53.57 200m: 3:17.63 46.63 300m: 5:02.99 51.38 400m: 6:29.43 43.22

2. QUIRÓS CALDERÓN, Daniela 11 C.D.N. Sanlucar 6:32.65 16,00 312
50m: 45.83 45.83 150m: 2:26.70 48.95 250m: 4:10.83 56.06 350m: 5:48.86 42.49

100m: 1:37.75 51.92 200m: 3:14.77 48.07 300m: 5:06.37 55.54 400m: 6:32.65 43.79

3. MONGE AIXELA, Alexia 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 6:36.99 14,00 302
50m: 42.89 42.89 150m: 2:29.45 53.92 250m: 4:16.38 54.57 350m: 5:56.81 44.34

100m: 1:35.53 52.64 200m: 3:21.81 52.36 300m: 5:12.47 56.09 400m: 6:36.99 40.18

4. MORENO BUSTOS, Claudia 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 6:39.89 13,00 295
50m: 45.65 45.65 150m: 2:26.89 48.72 250m: 4:13.92 59.95 350m: 5:55.93 44.84

100m: 1:38.17 52.52 200m: 3:13.97 47.08 300m: 5:11.09 57.17 400m: 6:39.89 43.96

5. VEGA RUIZ, Marisol 11 C.N. Churriana 6:58.89 12,00 257
50m: 52.06 52.06 150m: 2:44.16 52.90 250m: 4:33.56 58.43 350m: 6:16.63 44.38

100m: 1:51.26 59.20 200m: 3:35.13 50.97 300m: 5:32.25 58.69 400m: 6:58.89 42.26

6. JIMENEZ DE FAZIO, Simoneta 11 C.N. Dos Hermanas 7:12.86 11,00 233
50m: 46.17 46.17 150m: 2:43.02 56.68 250m: 4:33.49 58.85 350m: 6:23.73 49.37

100m: 1:46.34 1:00.17 200m: 3:34.64 51.62 300m: 5:34.36 1:00.87 400m: 7:12.86 49.13

7. DAVILA DELCAN, Ainhoa 11 C.N. Huelva 7:21.23 10,00 219
50m: 54.09 54.09 150m: 2:52.23 58.07 250m: 4:44.41 55.69 350m: 6:33.06 50.64

100m: 1:54.16 1:00.07 200m: 3:48.72 56.49 300m: 5:42.42 58.01 400m: 7:21.23 48.17

8. AGUDO DOMÍNGUEZ, Celia 11 C.N. Jaen 7:44.92 9,00 188
50m: 1:00.41 1:00.41 150m: 3:06.05 58.42 250m: 5:06.08 1:05.13 350m: 6:58.29 49.54

100m: 2:07.63 1:07.22 200m: 4:00.95 54.90 300m: 6:08.75 1:02.67 400m: 7:44.92 46.63

9. RENGIFO ARMENTA, María 11 C.N. Los Barrios 7:52.57 8,00 179
50m: 56.60 56.60 150m: 3:01.19 59.56 250m: 5:03.27 1:05.19 350m: 6:59.72 51.95

100m: 2:01.63 1:05.03 200m: 3:58.08 56.89 300m: 6:07.77 1:04.50 400m: 7:52.57 52.85

DSQ PADIAL ALCAIDE, Arantza 11 C.N. Churriana -
DNF RUBIO BASARTE, Ainara 11 Navial -

WDR SÁNCHEZ GÓMEZ, Paulina 11 C. Nautico Sevilla -

Prueba 2 Fem., 400m Estilos Alevín Femenino 12 años
05/02/2022 - 10:32 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. BLANCO BARAZAR, Paula 10 C.N. Mairena Aljarafe 5:40.65 19,00 478
50m: 35.79 35.79 150m: 2:01.21 42.56 250m: 3:33.43 51.17 350m: 5:03.60 38.14

100m: 1:18.65 42.86 200m: 2:42.26 41.05 300m: 4:25.46 52.03 400m: 5:40.65 37.05

2. RODRÍGUEZ TORRES, Claudia 10 C.N. Jaen 99 5:43.21 16,00 467
50m: 38.62 38.62 150m: 2:05.39 41.66 250m: 3:36.34 48.71 350m: 5:04.77 39.50

100m: 1:23.73 45.11 200m: 2:47.63 42.24 300m: 4:25.27 48.93 400m: 5:43.21 38.44

3. KNEALE, Anabelle Nancy 10 C.Kronos Natación Mijas 5:45.27 14,00 459
50m: 36.39 36.39 150m: 2:03.76 42.64 250m: 3:37.30 52.33 350m: 5:07.55 39.12

100m: 1:21.12 44.73 200m: 2:44.97 41.21 300m: 4:28.43 51.13 400m: 5:45.27 37.72
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XXX CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 5 - 6/2/2022

Prueba 2, Fem., 400m Estilos, Alevín Femenino 12 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

4. CASTILLO ACERO, Helena 10 C.D.N. Cordoba 5:53.82 13,00 426
50m: 36.83 36.83 150m: 2:05.04 45.57 250m: 3:40.37 51.85 350m: 5:14.64 40.90

100m: 1:19.47 42.64 200m: 2:48.52 43.48 300m: 4:33.74 53.37 400m: 5:53.82 39.18

5. SAIZ PEREZ, Elena 10 C.D.N. Cordoba 5:54.67 12,00 423
50m: 37.81 37.81 150m: 2:10.51 46.91 250m: 3:45.46 49.57 350m: 5:16.25 39.63

100m: 1:23.60 45.79 200m: 2:55.89 45.38 300m: 4:36.62 51.16 400m: 5:54.67 38.42

6. SANCHEZ SERRANO, Paola 10 C.D.N. Sanlucar 6:00.85 11,00 402
50m: 40.88 40.88 150m: 2:14.11 46.61 250m: 3:48.39 50.28 350m: 5:21.09 42.68

100m: 1:27.50 46.62 200m: 2:58.11 44.00 300m: 4:38.41 50.02 400m: 6:00.85 39.76

7. MAQUEDA LLACH, Victoria 10 C.N. Mairena Aljarafe 6:14.12 10,00 360
50m: 40.54 40.54 150m: 2:15.47 45.51 250m: 3:51.84 52.47 350m: 5:30.96 43.79

100m: 1:29.96 49.42 200m: 2:59.37 43.90 300m: 4:47.17 55.33 400m: 6:14.12 43.16

8. BENHADOUM NAVARRO, Salma 10 Universidad De Granada 6:14.40 9,00 360
50m: 40.63 40.63 150m: 2:16.28 47.09 250m: 3:56.23 54.42 350m: 5:33.59 43.26

100m: 1:29.19 48.56 200m: 3:01.81 45.53 300m: 4:50.33 54.10 400m: 6:14.40 40.81

9. RUIZ LINARES, Cristina 10 C.N. Jaen 99 6:15.08 8,00 358
50m: 41.75 41.75 150m: 2:18.53 47.63 250m: 3:57.61 50.68 350m: 5:32.87 45.63

100m: 1:30.90 49.15 200m: 3:06.93 48.40 300m: 4:47.24 49.63 400m: 6:15.08 42.21

10. DE DIEGO MORENO, Aitana 10 C.N. San Fernando 6:15.78 7,00 356
50m: 40.66 40.66 150m: 2:14.45 47.34 250m: 3:56.51 55.52 350m: 5:34.34 43.99

100m: 1:27.11 46.45 200m: 3:00.99 46.54 300m: 4:50.35 53.84 400m: 6:15.78 41.44

11. PEREZ RODRIGUEZ, Iria Flavia 10 Navial 6:16.44 6,00 354
50m: 41.61 41.61 150m: 2:20.02 49.33 250m: 4:00.30 54.93 350m: 5:36.70 40.70

100m: 1:30.69 49.08 200m: 3:05.37 45.35 300m: 4:56.00 55.70 400m: 6:16.44 39.74

12. ORTEGA BAENA, Irene 10 C.N. Mairena Aljarafe 6:17.10 5,00 352
50m: 39.64 39.64 150m: 2:15.17 48.63 250m: 4:01.53 58.10 350m: 5:38.75 40.45

100m: 1:26.54 46.90 200m: 3:03.43 48.26 300m: 4:58.30 56.77 400m: 6:17.10 38.35

13. BASTOS MIHAIESCU, Sonia 10 C.N. Bahia De Cadiz 6:21.76 4,00 339
50m: 38.79 38.79 150m: 2:14.51 49.28 250m: 3:59.79 57.40 350m: 5:40.14 44.07

100m: 1:25.23 46.44 200m: 3:02.39 47.88 300m: 4:56.07 56.28 400m: 6:21.76 41.62

14. HOSPITAL DEL ROSAL, Teresa 10 Navial 6:26.19 3,00 328
50m: 41.38 41.38 150m: 2:24.13 52.39 250m: 4:07.11 52.90 350m: 5:44.54 43.80

100m: 1:31.74 50.36 200m: 3:14.21 50.08 300m: 5:00.74 53.63 400m: 6:26.19 41.65

15. NUÑEZ DEL PINO, Sofia 10 Universidad De Granada 6:28.71 2,00 321
50m: 40.76 40.76 150m: 2:18.55 49.73 250m: 4:02.58 55.65 350m: 5:47.60 47.09

100m: 1:28.82 48.06 200m: 3:06.93 48.38 300m: 5:00.51 57.93 400m: 6:28.71 41.11

16. BACA REQUENA, Alicia 10 C.N. Almeria 6:28.90 1,00 321
50m: 43.97 43.97 150m: 2:29.40 54.34 250m: 4:13.36 52.12 350m: 5:49.39 44.00

100m: 1:35.06 51.09 200m: 3:21.24 51.84 300m: 5:05.39 52.03 400m: 6:28.90 39.51

17. GALVEZ ALAEZ, Sofia 10 Navial 6:48.99 - 276
50m: 45.92 45.92 150m: 2:31.78 54.60 250m: 4:20.99 55.93 350m: 6:03.38 48.14

100m: 1:37.18 51.26 200m: 3:25.06 53.28 300m: 5:15.24 54.25 400m: 6:48.99 45.61

DNS GARRIDO ZAYPSEVA, Alexandra 10 C.N. Dos Hermanas -
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XXX CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 5 - 6/2/2022

Prueba 3 Masc., 200m Libre Alevín Masculino 13 años
05/02/2022 - 10:46 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. ROLDÁN CABEZA, Fernando 09 C.N. Alcala 2:14.66 19,00 434
50m: 31.36 31.36 100m: 1:05.84 34.48 150m: 1:40.63 34.79 200m: 2:14.66 34.03

2. OTEIZA FERNANDEZ, Oskar 09 C.Kronos Natación Mijas 2:17.65 16,00 406
50m: 31.38 31.38 100m: 1:06.21 34.83 150m: 1:42.03 35.82 200m: 2:17.65 35.62

3. GARCIA RONCERO, Daniel 09 C.N. Mairena Aljarafe 2:19.00 14,00 395
50m: 31.37 31.37 100m: 1:06.31 34.94 150m: 1:42.69 36.38 200m: 2:19.00 36.31

4. AYBAR GUTIERREZ, Raul 09 C.D. Swim Granada 2:20.21 13,00 385
50m: 31.85 31.85 100m: 1:07.26 35.41 150m: 1:44.53 37.27 200m: 2:20.21 35.68

5. LOWE LEA, Oscar 09 C.N. Axarquia 2:22.08 12,00 369
50m: 32.33 32.33 100m: 1:09.02 36.69 150m: 1:46.70 37.68 200m: 2:22.08 35.38

6. HERNANZ YAÑEZ, Manuel 09 Universidad De Granada 2:28.53 11,00 323
50m: 32.03 32.03 100m: 1:08.32 36.29 150m: 1:47.97 39.65 200m: 2:28.53 40.56

7. VALERO GARCIA, Fabio 09 C.N. Churriana 2:30.13 10,00 313
50m: 33.85 33.85 100m: 1:11.18 37.33 150m: 1:50.59 39.41 200m: 2:30.13 39.54

8. BARRANQUERO BARBA, Iván 09 C.N. Axarquia 2:30.48 9,00 311
50m: 34.20 34.20 100m: 1:11.65 37.45 150m: 1:52.39 40.74 200m: 2:30.48 38.09

9. TOLEDANO BRAZO, Jose Antonio 09 C. Nautico Sevilla 2:33.19 8,00 295
50m: 34.90 34.90 100m: 1:13.56 38.66 150m: 1:53.73 40.17 200m: 2:33.19 39.46

10. SALINAS VILLASECA, Ignacio 09 C.D.Inacua Antonio Prieto 2:33.49 7,00 293
50m: 33.89 33.89 100m: 1:13.35 39.46 150m: 1:54.08 40.73 200m: 2:33.49 39.41

11. ALONSO TELLEZ, Izan 09 Universidad De Granada 2:33.52 6,00 293
50m: 34.25 34.25 100m: 1:12.94 38.69 150m: 1:53.63 40.69 200m: 2:33.52 39.89

12. ESCOLANO ÁLVAREZ, Alejandro 09 C.N. Alcala 2:34.07 5,00 290
50m: 36.38 36.38 100m: 1:15.31 38.93 150m: 1:55.22 39.91 200m: 2:34.07 38.85

13. FERNANDEZ CANDO, Alejandro 09 C.N. Linares 2:34.95 4,00 285
50m: 35.29 35.29 100m: 1:16.40 41.11 150m: 1:56.36 39.96 200m: 2:34.95 38.59

14. SANCHEZ LOPEZ, Pablo 09 C.D.N.Arahal 2:35.67 3,00 281
50m: 35.79 35.79 100m: 1:16.34 40.55 150m: 1:57.66 41.32 200m: 2:35.67 38.01

15. TERRÓN METRO, Daniel 09 C.N. Alcala 2:35.93 2,00 279
50m: 36.35 36.35 100m: 1:17.32 40.97 150m: 1:57.19 39.87 200m: 2:35.93 38.74

16. GARCIA FERREIRA, Juan León 09 C.N. Dos Hermanas 2:39.12 1,00 263
50m: 35.36 35.36 100m: 1:14.80 39.44 150m: 1:57.32 42.52 200m: 2:39.12 41.80

17. FERNANDEZ MORAN, Sneyder Alejandro09 R.C. Mediterraneo 2:41.41 - 252
50m: 34.63 34.63 100m: 1:14.33 39.70 150m: 1:58.16 43.83 200m: 2:41.41 43.25

18. GONZALEZ DÍAZ, Javier 09 C.N. Fuengirola 2:41.57 - 251
50m: 36.40 36.40 100m: 1:19.94 43.54 150m: 2:02.11 42.17 200m: 2:41.57 39.46

19. FERNANDEZ, Iago 09 C.N. San Roque 2:41.90 - 250
50m: 34.79 34.79 100m: 1:16.07 41.28 150m: 1:59.63 43.56 200m: 2:41.90 42.27

20. GALERA GUERRERO, Hugo 09 C.N. Mairena Aljarafe 2:42.47 - 247
50m: 36.92 36.92 100m: 1:19.45 42.53 150m: 2:02.08 42.63 200m: 2:42.47 40.39

21. GALAN DOMINGUEZ, Alberto 09 C.N. San Fernando 2:46.24 - 230
50m: 36.74 36.74 100m: 1:18.26 41.52 150m: 2:03.84 45.58 200m: 2:46.24 42.40

22. GIL DE MIGUEL, Nicolas 09 C.N. Los Barrios 2:47.31 - 226
50m: 37.09 37.09 100m: 1:19.87 42.78 150m: 2:04.09 44.22 200m: 2:47.31 43.22
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XXX CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 5 - 6/2/2022

Prueba 3, Masc., 200m Libre, Alevín Masculino 13 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

23. RODRIGUEZ RAMOS, Alvaro 09 C.N. San Fernando 2:47.94 - 224
50m: 34.03 34.03 100m: 1:17.48 43.45 150m: 2:03.89 46.41 200m: 2:47.94 44.05

24. QUERO ROJAS, David 09 C.N. Santo Reino 2:53.00 - 204
50m: 37.82 37.82 100m: 1:22.03 44.21 150m: 2:09.25 47.22 200m: 2:53.00 43.75

DSQ SAINZ DORAL, Guillermo 09 C. Nautico Sevilla -
WDR PAVÓN WEITZNER, Leo 09 C.N. Fuengirola -

Prueba 4 Masc., 200m Libre Alevín Masculino 14 años
05/02/2022 - 10:56 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. RODRIGUEZ PIÑERO, David 08 C.N. San Fernando 2:06.52 19,00 523
50m: 28.56 28.56 100m: 1:00.20 31.64 150m: 1:33.53 33.33 200m: 2:06.52 32.99

2. GUDE RIOS, Fernando 08 Universidad De Granada 2:06.75 16,00 521
50m: 27.82 27.82 100m: 59.36 31.54 150m: 1:33.32 33.96 200m: 2:06.75 33.43

3. SILVA VELA, Pablo 08 C.N. Alcala 2:07.79 14,00 508
50m: 28.75 28.75 100m: 1:00.31 31.56 150m: 1:34.10 33.79 200m: 2:07.79 33.69

4. MARTIN DE LA TORRE, Felipe 08 C.N. Churriana 2:10.74 13,00 474
50m: 29.18 29.18 100m: 1:02.12 32.94 150m: 1:36.76 34.64 200m: 2:10.74 33.98

5. ARAGON LUCENA, Ruben 08 Navial 2:11.00 12,00 472
50m: 29.75 29.75 100m: 1:02.50 32.75 150m: 1:37.01 34.51 200m: 2:11.00 33.99

6. MONTOYA RIPOLL, Alejandro 08 C.N. Mare Nostrum 2:12.76 11,00 453
50m: 30.46 30.46 100m: 1:04.82 34.36 150m: 1:40.21 35.39 200m: 2:12.76 32.55

7. RODRIGUEZ MATAS, Ignacio 08 C.N. Churriana 2:13.46 10,00 446
50m: 29.97 29.97 100m: 1:04.03 34.06 150m: 1:39.01 34.98 200m: 2:13.46 34.45

8. DUGO MARTINEZ, Juan Ramon 08 C.N. Las Gabias 2:13.65 9,00 444
50m: 30.60 30.60 100m: 1:04.64 34.04 150m: 1:39.67 35.03 200m: 2:13.65 33.98

9. BARRANQUERO FALKOUSKA, Arturo 08 C.Kronos Natación Mijas 2:14.58 8,00 435
50m: 29.93 29.93 100m: 1:04.62 34.69 150m: 1:40.26 35.64 200m: 2:14.58 34.32

10. GILABERT RAMIREZ, Nicolas 08 C.N. Portuense 2:15.28 7,00 428
50m: 30.44 30.44 100m: 1:05.97 35.53 150m: 1:42.50 36.53 200m: 2:15.28 32.78

11. MESA NAVARRO, Sergio 08 Navial 2:15.48 6,00 426
50m: 30.43 30.43 100m: 1:04.66 34.23 150m: 1:40.16 35.50 200m: 2:15.48 35.32

12. RECIO DOMINGUEZ, Pablo 08 C.N. Alcala 2:15.85 5,00 423
50m: 31.59 31.59 100m: 1:06.77 35.18 150m: 1:42.12 35.35 200m: 2:15.85 33.73

13. SKOPETSKIY MAIKO, Ivan 08 Navial 2:16.08 4,00 421
50m: 31.51 31.51 100m: 1:05.93 34.42 150m: 1:41.59 35.66 200m: 2:16.08 34.49

14. DOMINGUEZ BENJUMEA, Aurelio 08 C.N. Mairena Aljarafe 2:16.56 3,00 416
50m: 31.35 31.35 100m: 1:06.48 35.13 150m: 1:43.50 37.02 200m: 2:16.56 33.06

15. BENAVIDES FERNANDEZ, Juan 08 C.N. Almeria 2:17.04 2,00 412
50m: 29.97 29.97 100m: 1:04.19 34.22 150m: 1:40.93 36.74 200m: 2:17.04 36.11

16. ZARAGOZA VARÓN, Arturo 08 C.Kronos Natación Mijas 2:17.07 1,00 412
50m: 32.00 32.00 100m: 1:06.96 34.96 150m: 1:42.19 35.23 200m: 2:17.07 34.88

17. PEREZ RODRIGUEZ, Hugo 08 C.N. San Juan 2:17.19 - 410
50m: 31.20 31.20 100m: 1:06.16 34.96 150m: 1:42.79 36.63 200m: 2:17.19 34.40
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XXX CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 5 - 6/2/2022

Prueba 4, Masc., 200m Libre, Alevín Masculino 14 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

18. VLAHOS CAITEANU, Leonardo Gabriel 08 C.N. Huelva 2:17.54 - 407
50m: 30.71 30.71 100m: 1:04.86 34.15 150m: 1:40.86 36.00 200m: 2:17.54 36.68

19. ALONSO JIMENEZ, Daniel 08 C.N. Almeria 2:18.34 - 400
50m: 31.67 31.67 100m: 1:06.97 35.30 150m: 1:43.28 36.31 200m: 2:18.34 35.06

20. GARACH RANCAÑO, Alejandro 08 Universidad De Granada 2:19.31 - 392
50m: 31.83 31.83 100m: 1:06.90 35.07 150m: 1:43.24 36.34 200m: 2:19.31 36.07

21. MALDONADO BAKKASS, Carlos 08 C.N. Mare Nostrum 2:20.59 - 381
50m: 32.91 32.91 100m: 1:08.42 35.51 150m: 1:45.23 36.81 200m: 2:20.59 35.36

22. PADILLA VARGAS, Alberto 08 C.N. Mare Nostrum 2:21.29 - 376
50m: 32.15 32.15 100m: 1:08.18 36.03 150m: 1:45.35 37.17 200m: 2:21.29 35.94

23. CATHARINO, Marcos Augusto 08 C.N. Fuengirola 2:21.45 - 374
50m: 31.33 31.33 100m: 1:07.47 36.14 150m: 1:44.81 37.34 200m: 2:21.45 36.64

24. RUIZ MARQUEZ, Francisco Javier 08 Navial 2:21.91 - 371
50m: 31.12 31.12 100m: 1:06.42 35.30 150m: 1:44.60 38.18 200m: 2:21.91 37.31

25. CARO SALAS, Sergio 08 C.D.N. Inacua Malaga 2:21.99 - 370
50m: 32.95 32.95 100m: 1:08.82 35.87 150m: 1:45.77 36.95 200m: 2:21.99 36.22

26. LOMBILLA VAZQUEZ, Alejandro 08 C.N. San Juan 2:22.18 - 369
50m: 32.48 32.48 100m: 1:08.55 36.07 150m: 1:45.95 37.40 200m: 2:22.18 36.23

27. MARTIN COOK, Oliver 08 Universidad De Granada 2:22.48 - 366
50m: 33.76 33.76 100m: 1:11.04 37.28 150m: 1:48.02 36.98 200m: 2:22.48 34.46

28. PALOMO TIMON, Pablo 08 C.Kronos Natación Mijas 2:22.70 - 365
50m: 32.46 32.46 100m: 1:08.31 35.85 150m: 1:45.14 36.83 200m: 2:22.70 37.56

29. SAMADI YAMOUN, Mohamed Nidal 08 C.Kronos Natación Mijas 2:22.78 - 364
50m: 33.09 33.09 100m: 1:08.52 35.43 150m: 1:45.88 37.36 200m: 2:22.78 36.90

30. GONZALEZ CEBALLOS, Rafael 08 C.N. San Fernando 2:22.96 - 363
50m: 31.22 31.22 100m: 1:07.35 36.13 150m: 1:45.74 38.39 200m: 2:22.96 37.22

31. SALDAÑA GARZÓN, Alejandro 08 C.N. Mare Nostrum 2:24.45 - 352
50m: 31.66 31.66 100m: 1:08.55 36.89 150m: 1:47.56 39.01 200m: 2:24.45 36.89

32. HIJANO MORENO, Darío 08 C.N. Axarquia 2:25.40 - 345
50m: 32.07 32.07 100m: 1:09.29 37.22 150m: 1:47.78 38.49 200m: 2:25.40 37.62

Prueba 5 Fem., 100m Mariposa Alevín Femenino 11 años
05/02/2022 - 11:07 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. PROBERT REY, Rebeca 11 Circulo Mercantil 1:25.27 19,00 275
50m: 39.74 39.74 100m: 1:25.27 45.53

2. FERNANDEZ ANDRADE, Blanca 11 C.N. Jaen 1:29.14 16,00 241
50m: 41.65 41.65 100m: 1:29.14 47.49

3. MINGORANCE SOTO, Adriana 11 C.N. Mare Nostrum 1:30.95 14,00 226
50m: 39.84 39.84 100m: 1:30.95 51.11

4. DOBLAS FRESCO, Adriana 11 C.N. Mairena Aljarafe 1:31.54 13,00 222
50m: 42.22 42.22 100m: 1:31.54 49.32

5. RODRIGUEZ RUANO, Nuria 11 C.D. Los Alamos 1:32.83 12,00 213
50m: 40.73 40.73 100m: 1:32.83 52.10
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XXX CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 5 - 6/2/2022

Prueba 5, Fem., 100m Mariposa, Alevín Femenino 11 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

6. RAMOS ROMERO, Alma 11 C.D.N. Sanlucar 1:34.39 11,00 203
50m: 42.79 42.79 100m: 1:34.39 51.60

7. ALCALA MARTIN, Paula 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:36.04 10,00 192
50m: 43.34 43.34 100m: 1:36.04 52.70

8. PABLOS DE TORRES, Alicia 11 C.N. Mairena Aljarafe 1:37.53 9,00 184
50m: 45.47 45.47 100m: 1:37.53 52.06

9. SANTOS MARTIN, Vera 11 Navial 1:38.29 8,00 179
50m: 46.58 46.58 100m: 1:38.29 51.71

10. CORTIÑAS TOBAJAS, Victoria 11 C.N. Dos Hermanas 1:39.86 7,00 171
50m: 46.45 46.45 100m: 1:39.86 53.41

11. GARCÍA PARRADO, Alejandra 11 C.D.N. Sanlucar 1:43.71 6,00 153
50m: 47.19 47.19 100m: 1:43.71 56.52

12. DELGADO ZAMBRANA, Lucia 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:44.22 5,00 150
50m: 48.37 48.37 100m: 1:44.22 55.85

13. GARRIDO DEL VALLE, Alejandra 11 C.N. Mairena Aljarafe 1:44.39 4,00 150
50m: 47.65 47.65 100m: 1:44.39 56.74

14. RUEDA GONZALEZ, Alejandra 11 C.D.N. Sanlucar 1:49.59 3,00 129
50m: 48.89 48.89 100m: 1:49.59 1:00.70

15. ARCOS MORALES, Lydia 11 C.N. Jaen 99 1:52.12 2,00 121
50m: 49.91 49.91 100m: 1:52.12 1:02.21

16. FERNANDEZ TORO, Duna 11 C.N. San Roque 1:53.29 1,00 117
50m: 51.23 51.23 100m: 1:53.29 1:02.06

DNS RUBIO BASARTE, Ainara 11 Navial -
WDR ARREBOLA ROMERO, Clara 11 C.N. Churriana -
WDR MERIDA CASTILLEJO, Sofia 11 Navial -

Prueba 6 Fem., 100m Mariposa Alevín Femenino 12 años
05/02/2022 - 11:12 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. DIAS RHARROUCH, Malak 10 C.Kronos Natación Mijas 1:20.15 19,00 331
50m: 37.06 37.06 100m: 1:20.15 43.09

2. DOMINGUEZ CASTILLO, Aitana 10 C.N. San Roque 1:20.87 16,00 322
50m: 37.98 37.98 100m: 1:20.87 42.89
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XXX CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 5 - 6/2/2022

Prueba 7 Masc., 100m Mariposa Alevín Masculino 13 años
05/02/2022 - 11:14 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. AVILES LOPEZ, Sergio 09 C.N. Mare Nostrum 1:10.93 19,00 339
50m: 32.99 32.99 100m: 1:10.93 37.94

2. ANSELMO FERNÁNDEZ, Juan Claudio 09 C.N. Axarquia 1:11.24 16,00 335
50m: 32.98 32.98 100m: 1:11.24 38.26

3. ALCAZAR RIVAS, Pepe 09 Circulo Mercantil 1:12.23 14,00 321
50m: 34.02 34.02 100m: 1:12.23 38.21

4. MARIANO CALLE, Lyan David 09 C.N. Almeria 1:15.00 13,00 287
50m: 34.06 34.06 100m: 1:15.00 40.94

5. STECKENBAUER, Marco Miguel 09 C.N.Comarca Guadalhorce 1:15.82 12,00 278
50m: 35.14 35.14 100m: 1:15.82 40.68

6. GALLEGO GUERRERO, Pablo 09 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:16.25 11,00 273
50m: 35.11 35.11 100m: 1:16.25 41.14

7. GALE LALINDE, Curro 09 C.Kronos Natación Mijas 1:18.03 10,00 255
50m: 33.98 33.98 100m: 1:18.03 44.05

8. SERRATO MENA, Hugo 09 C.Kronos Natación Mijas 1:18.16 9,00 254
50m: 34.72 34.72 100m: 1:18.16 43.44

9. MOLINA RODRIGUEZ, Asier 09 C.N. Montoro 1:19.42 8,00 242
50m: 35.90 35.90 100m: 1:19.42 43.52

10. FIKRY REINA, Oliver 09 R.C. Mediterraneo 1:20.73 7,00 230
50m: 36.37 36.37 100m: 1:20.73 44.36

11. FERNANDEZ ROMAN, Raul 09 C.N. Dos Hermanas 1:20.92 6,00 228
50m: 37.27 37.27 100m: 1:20.92 43.65

12. GUISADO PACHECO, Aarón 09 C.D.N. Sanlucar 1:21.69 5,00 222
50m: 36.05 36.05 100m: 1:21.69 45.64

13. CRISTIAN RUS, Stefan 09 C.N. Mairena Aljarafe 1:21.80 4,00 221
50m: 37.47 37.47 100m: 1:21.80 44.33

14. RAMÍREZ PORRAS, Carlos 09 C.N. Axarquia 1:22.37 3,00 217
50m: 38.35 38.35 100m: 1:22.37 44.02

15. ERASO GRANADO, Mario 09 C.N. Bahia De Cadiz 1:22.97 2,00 212
50m: 35.31 35.31 100m: 1:22.97 47.66

16. ALABARCE MANRIQUE, Ismael 09 C.N. Los Barrios 1:24.01 1,00 204
50m: 38.85 38.85 100m: 1:24.01 45.16

17. GONZALEZ DÍAZ, Javier 09 C.N. Fuengirola 1:24.66 - 199
50m: 40.46 40.46 100m: 1:24.66 44.20

18. PEREZ REQUENA, Francisco 09 C.N. Mare Nostrum 1:26.70 - 186
50m: 39.00 39.00 100m: 1:26.70 47.70

19. ALVAREZ CARMONA, Alejandro 09 C.N. Mairena Aljarafe 1:28.95 - 172
50m: 39.98 39.98 100m: 1:28.95 48.97

20. JIMENEZ ROMAY, Victor 09 C.N. Portuense 1:31.05 - 160
50m: 41.51 41.51 100m: 1:31.05 49.54

21. FERNANDEZ, Iago 09 C.N. San Roque 1:35.69 - 138
50m: 43.63 43.63 100m: 1:35.69 52.06

22. DE LOS SANTOS NAVARRO, Andres 09 Dkv Club Natacion Jerez 1:39.90 - 121
50m: 42.61 42.61 100m: 1:39.90 57.29
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XXX CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 5 - 6/2/2022

Prueba 7, Masc., 100m Mariposa, Alevín Masculino 13 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

23. LLAMAS PALACIOS, Daniel 09 Dkv Club Natacion Jerez 1:41.01 - 117
50m: 42.46 42.46 100m: 1:41.01 58.55

DSQ FLORES CARDENAS, Marcos 09 C.N. Mairena Aljarafe -

Prueba 8 Masc., 100m Mariposa Alevín Masculino 14 años
05/02/2022 - 11:20 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. PAVON SOTO, Joaquin 08 C.N. San Fernando 1:02.48 19,00 497
50m: 29.06 29.06 100m: 1:02.48 33.42

2. MOLINA GOMEZ, Hugo 08 C.N. Las Gabias 1:03.34 16,00 477
50m: 29.38 29.38 100m: 1:03.34 33.96

3. MESTANZA CASTRO, Míchel 08 C.N.Comarca Guadalhorce 1:04.17 14,00 459
50m: 29.61 29.61 100m: 1:04.17 34.56

4. GUDE RIOS, Fernando 08 Universidad De Granada 1:04.49 13,00 452
50m: 29.79 29.79 100m: 1:04.49 34.70

5. AMAYA GARCIA, David 08 C.N. Santo Reino 1:09.19 12,00 366
50m: 31.70 31.70 100m: 1:09.19 37.49

6. MESA NAVARRO, Sergio 08 Navial 1:11.30 11,00 334
50m: 32.13 32.13 100m: 1:11.30 39.17

7. ALONSO PEREZ, Angel 08 C.N. San Juan 1:12.27 10,00 321
50m: 35.30 35.30 100m: 1:12.27 36.97

WDR BARRIENTOS DURBÁN, Mario 08 C.N. Portuense -

Prueba 9 Fem., 800m Libre Alevín Femenino 11 años
05/02/2022 - 11:22 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. LOPEZ FERNANDEZ, Macarena 11 Navial 11:03.37 19,00 390
50m: 35.34 35.34 250m: 3:23.85 42.32 450m: 6:13.48 42.66 650m: 9:03.12 42.66

100m: 1:16.73 41.39 300m: 4:05.75 41.90 500m: 6:55.91 42.43 700m: 9:44.71 41.59
150m: 1:59.11 42.38 350m: 4:48.55 42.80 550m: 7:38.38 42.47 750m: 10:25.82 41.11
200m: 2:41.53 42.42 400m: 5:30.82 42.27 600m: 8:20.46 42.08 800m: 11:03.37 37.55

2. MORENO SOHLBERG, Emma Pilar 11 C.N.Comarca Guadalhorce 11:06.96 16,00 384
50m: 37.77 37.77 250m: 3:25.39 42.62 450m: 6:15.11 42.44 650m: 9:04.47 42.33

100m: 1:18.32 40.55 300m: 4:07.49 42.10 500m: 6:57.33 42.22 700m: 9:46.14 41.67
150m: 2:00.51 42.19 350m: 4:50.20 42.71 550m: 7:39.82 42.49 750m: 10:27.71 41.57
200m: 2:42.77 42.26 400m: 5:32.67 42.47 600m: 8:22.14 42.32 800m: 11:06.96 39.25

3. DE LA ROSA CLARAMONTE, Leonor 11 C.D. Natacion Andujar 11:55.55 14,00 310
50m: 38.91 38.91 250m: 3:33.11 45.88 450m: 6:37.64 47.23 650m: 9:42.47 47.39

100m: 1:20.45 41.54 300m: 4:15.79 42.68 500m: 7:21.65 44.01 700m: 10:26.14 43.67
150m: 2:03.98 43.53 350m: 5:02.70 46.91 550m: 8:09.66 48.01 750m: 11:11.81 45.67
200m: 2:47.23 43.25 400m: 5:50.41 47.71 600m: 8:55.08 45.42 800m: 11:55.55 43.74

4. CAPDEVILA CANSINO, Ariadna 11 C.N. Mairena Aljarafe 11:57.72 13,00 308
50m: 39.47 39.47 250m: 3:42.72 46.55 450m: 6:47.02 45.87 650m: 9:50.41 44.57

100m: 1:23.66 44.19 300m: 4:29.26 46.54 500m: 7:33.43 46.41 700m: 10:35.46 45.05
150m: 2:09.85 46.19 350m: 5:15.57 46.31 550m: 8:19.70 46.27 750m: 11:18.34 42.88
200m: 2:56.17 46.32 400m: 6:01.15 45.58 600m: 9:05.84 46.14 800m: 11:57.72 39.38
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XXX CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 5 - 6/2/2022

Prueba 9, Fem., 800m Libre, Alevín Femenino 11 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

5. BERNAL REAL, Ana 11 C.N. Mairena Aljarafe 12:03.17 12,00 301
50m: 40.38 40.38 250m: 3:44.24 45.40 450m: 6:49.68 46.95 650m: 9:52.16 44.69

100m: 1:25.65 45.27 300m: 4:31.66 47.42 500m: 7:36.11 46.43 700m: 10:36.92 44.76
150m: 2:12.36 46.71 350m: 5:17.15 45.49 550m: 8:21.46 45.35 750m: 11:22.13 45.21
200m: 2:58.84 46.48 400m: 6:02.73 45.58 600m: 9:07.47 46.01 800m: 12:03.17 41.04

6. CAMBIASSO PINZÓN, Africa 11 C.N. Axarquia 12:16.93 11,00 284
50m: 39.64 39.64 250m: 3:43.99 47.11 450m: 6:51.10 47.20 650m: 10:01.49 48.21

100m: 1:23.23 43.59 300m: 4:30.54 46.55 500m: 7:37.38 46.28 700m: 10:48.82 47.33
150m: 2:10.67 47.44 350m: 5:17.13 46.59 550m: 8:26.14 48.76 750m: 11:35.17 46.35
200m: 2:56.88 46.21 400m: 6:03.90 46.77 600m: 9:13.28 47.14 800m: 12:16.93 41.76

7. RUZ ALCAIDE, Virginia 11 Dkv Club Natacion Jerez 12:32.78 10,00 267
50m: 39.71 39.71 250m: 3:49.02 48.26 450m: 7:00.56 48.31 650m: 10:13.98 48.98

100m: 1:25.85 46.14 300m: 4:37.00 47.98 500m: 7:48.58 48.02 700m: 11:01.49 47.51
150m: 2:12.85 47.00 350m: 5:24.99 47.99 550m: 8:37.52 48.94 750m: 11:48.82 47.33
200m: 3:00.76 47.91 400m: 6:12.25 47.26 600m: 9:25.00 47.48 800m: 12:32.78 43.96

8. TORRES RAMOS, Blanca 11 Navial 12:33.68 9,00 266
50m: 39.47 39.47 250m: 3:47.68 48.17 450m: 7:00.77 48.73 650m: 10:15.75 49.69

100m: 1:24.04 44.57 300m: 4:35.73 48.05 500m: 7:49.10 48.33 700m: 11:03.00 47.25
150m: 2:11.28 47.24 350m: 5:23.99 48.26 550m: 8:37.87 48.77 750m: 11:48.12 45.12
200m: 2:59.51 48.23 400m: 6:12.04 48.05 600m: 9:26.06 48.19 800m: 12:33.68 45.56

9. BRAVO VILLAR, Marcela 11 C.N. Bahia De Cadiz 12:45.46 8,00 254
50m: 40.54 40.54 250m: 3:50.68 47.77 450m: 7:06.41 49.33 650m: 10:23.73 49.89

100m: 1:26.23 45.69 300m: 4:39.41 48.73 500m: 7:55.14 48.73 700m: 11:13.49 49.76
150m: 2:14.99 48.76 350m: 5:28.61 49.20 550m: 8:43.73 48.59 750m: 12:01.02 47.53
200m: 3:02.91 47.92 400m: 6:17.08 48.47 600m: 9:33.84 50.11 800m: 12:45.46 44.44

10. AROCA GARCIA, Cristina 11 C.N. Almeria 12:55.91 7,00 243
50m: 40.17 40.17 250m: 3:54.52 49.43 450m: 7:13.78 49.78 650m: 10:34.06 49.10

100m: 1:27.66 47.49 300m: 4:44.27 49.75 500m: 8:04.32 50.54 700m: 11:23.93 49.87
150m: 2:15.69 48.03 350m: 5:34.24 49.97 550m: 8:53.97 49.65 750m: 12:11.15 47.22
200m: 3:05.09 49.40 400m: 6:24.00 49.76 600m: 9:44.96 50.99 800m: 12:55.91 44.76

11. ROBLES CARREÑO, Maria 11 C.N. Dos Hermanas 12:56.75 6,00 243
50m: 40.02 40.02 250m: 3:48.10 46.50 450m: 7:07.99 50.52 650m: 10:28.71 49.96

100m: 1:25.66 45.64 300m: 4:38.80 50.70 500m: 7:58.13 50.14 700m: 11:19.16 50.45
150m: 2:13.04 47.38 350m: 5:27.64 48.84 550m: 8:47.71 49.58 750m: 12:06.07 46.91
200m: 3:01.60 48.56 400m: 6:17.47 49.83 600m: 9:38.75 51.04 800m: 12:56.75 50.68

12. LOZANO ALONSO, Martina 11 R.C. Nautico De Motril 13:03.80 5,00 236
50m: 41.52 41.52 250m: 3:58.95 49.68 450m: 7:17.23 49.32 650m: 10:38.78 50.20

100m: 1:29.97 48.45 300m: 4:48.07 49.12 500m: 8:07.73 50.50 700m: 11:26.93 48.15
150m: 2:18.95 48.98 350m: 5:37.51 49.44 550m: 8:58.34 50.61 750m: 12:16.64 49.71
200m: 3:09.27 50.32 400m: 6:27.91 50.40 600m: 9:48.58 50.24 800m: 13:03.80 47.16

13. RIDER MORALES, Rosa 11 Navial 13:07.52 4,00 233
50m: 39.89 39.89 250m: 3:59.79 50.68 450m: 7:22.26 51.08 650m: 10:41.78 49.91

100m: 1:28.04 48.15 300m: 4:50.39 50.60 500m: 8:12.24 49.98 700m: 11:31.75 49.97
150m: 2:19.21 51.17 350m: 5:41.65 51.26 550m: 9:02.82 50.58 750m: 12:21.59 49.84
200m: 3:09.11 49.90 400m: 6:31.18 49.53 600m: 9:51.87 49.05 800m: 13:07.52 45.93

14. PUGA GONZÁLEZ, Yaiza 11 R.C. Nautico De Motril 13:11.99 3,00 229
50m: 42.57 42.57 250m: 4:01.53 49.63 450m: 7:23.86 50.60 650m: 10:45.47 49.91

100m: 1:31.39 48.82 300m: 4:52.49 50.96 500m: 8:14.61 50.75 700m: 11:34.10 48.63
150m: 2:20.74 49.35 350m: 5:42.72 50.23 550m: 9:05.03 50.42 750m: 12:23.31 49.21
200m: 3:11.90 51.16 400m: 6:33.26 50.54 600m: 9:55.56 50.53 800m: 13:11.99 48.68

15. REDONDO ZAMORA, Paloma 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 13:37.74 2,00 208
50m: 44.64 44.64 250m: 4:08.28 50.61 450m: 7:34.83 52.10 650m: 11:04.89 52.37

100m: 1:33.91 49.27 300m: 4:59.58 51.30 500m: 8:27.69 52.86 700m: 11:57.30 52.41
150m: 2:25.73 51.82 350m: 5:51.05 51.47 550m: 9:20.67 52.98 750m: 12:48.33 51.03
200m: 3:17.67 51.94 400m: 6:42.73 51.68 600m: 10:12.52 51.85 800m: 13:37.74 49.41
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XXX CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 5 - 6/2/2022

Prueba 9, Fem., 800m Libre, Alevín Femenino 11 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

16. TOMÉ RODRÍGUEZ, Natalia 11 R.C. Nautico De Motril 13:52.19 1,00 197
50m: 41.14 41.14 250m: 4:08.30 54.31 450m: 7:42.96 54.63 650m: 11:18.73 55.49

100m: 1:29.64 48.50 300m: 5:01.40 53.10 500m: 8:36.91 53.95 700m: 12:10.69 51.96
150m: 2:21.57 51.93 350m: 5:55.19 53.79 550m: 9:31.14 54.23 750m: 13:02.46 51.77
200m: 3:13.99 52.42 400m: 6:48.33 53.14 600m: 10:23.24 52.10 800m: 13:52.19 49.73

Prueba 10 Fem., 800m Libre Alevín Femenino 12 años
05/02/2022 - 11:50 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. CASTILLO ACERO, Helena 10 C.D.N. Cordoba 10:32.77 19,00 449
50m: 35.46 35.46 250m: 3:13.10 39.08 450m: 5:51.98 39.52 650m: 8:35.14 40.76

100m: 1:14.16 38.70 300m: 3:52.79 39.69 500m: 6:32.69 40.71 700m: 9:16.32 41.18
150m: 1:53.77 39.61 350m: 4:32.18 39.39 550m: 7:13.37 40.68 750m: 9:54.96 38.64
200m: 2:34.02 40.25 400m: 5:12.46 40.28 600m: 7:54.38 41.01 800m: 10:32.77 37.81

2. BACA REQUENA, Elena 10 C.N. Almeria 10:33.93 16,00 447
50m: 35.21 35.21 250m: 3:13.25 39.23 450m: 5:54.05 40.36 650m: 8:39.33 42.19

100m: 1:13.94 38.73 300m: 3:53.47 40.22 500m: 6:34.98 40.93 700m: 9:18.66 39.33
150m: 1:53.45 39.51 350m: 4:32.92 39.45 550m: 7:16.15 41.17 750m: 9:57.56 38.90
200m: 2:34.02 40.57 400m: 5:13.69 40.77 600m: 7:57.14 40.99 800m: 10:33.93 36.37

3. MARTINEZ NAVARRO, Aurora 10 C.N. Jaen 10:34.60 14,00 445
50m: 34.86 34.86 250m: 3:13.64 39.87 450m: 5:56.05 40.68 650m: 8:39.24 40.92

100m: 1:14.23 39.37 300m: 3:53.88 40.24 500m: 6:36.95 40.90 700m: 9:19.46 40.22
150m: 1:53.78 39.55 350m: 4:34.48 40.60 550m: 7:17.90 40.95 750m: 9:58.84 39.38
200m: 2:33.77 39.99 400m: 5:15.37 40.89 600m: 7:58.32 40.42 800m: 10:34.60 35.76

4. PEREZ RODRIGUEZ, Iria Flavia 10 Navial 10:49.05 13,00 416
50m: 37.39 37.39 250m: 3:21.09 40.44 450m: 6:06.19 40.59 650m: 8:48.96 40.22

100m: 1:17.33 39.94 300m: 4:01.78 40.69 500m: 6:46.52 40.33 700m: 9:29.56 40.60
150m: 1:59.47 42.14 350m: 4:43.92 42.14 550m: 7:28.04 41.52 750m: 10:10.98 41.42
200m: 2:40.65 41.18 400m: 5:25.60 41.68 600m: 8:08.74 40.70 800m: 10:49.05 38.07

5. VAZQUEZ SEGADO, Carmen 10 Navial 10:52.74 12,00 409
50m: 36.17 36.17 250m: 3:21.44 41.04 450m: 6:09.11 41.79 650m: 8:52.60 40.68

100m: 1:17.21 41.04 300m: 4:02.89 41.45 500m: 6:49.41 40.30 700m: 9:34.01 41.41
150m: 1:58.81 41.60 350m: 4:45.11 42.22 550m: 7:31.18 41.77 750m: 10:14.00 39.99
200m: 2:40.40 41.59 400m: 5:27.32 42.21 600m: 8:11.92 40.74 800m: 10:52.74 38.74

6. CARDENAS GALLARDO, Iria 10 C.N. Huelva 11:05.43 11,00 386
50m: 35.47 35.47 250m: 3:21.15 41.83 450m: 6:11.35 42.33 650m: 9:00.89 42.47

100m: 1:15.73 40.26 300m: 4:03.89 42.74 500m: 6:54.24 42.89 700m: 9:43.20 42.31
150m: 1:56.85 41.12 350m: 4:45.72 41.83 550m: 7:36.11 41.87 750m: 10:25.01 41.81
200m: 2:39.32 42.47 400m: 5:29.02 43.30 600m: 8:18.42 42.31 800m: 11:05.43 40.42

7. PEREZ MENA, Carolina 10 C.N. Alcala 11:14.44 10,00 371
50m: 38.37 38.37 250m: 3:25.42 42.07 450m: 6:16.62 43.31 650m: 9:08.33 43.04

100m: 1:20.15 41.78 300m: 4:07.40 41.98 500m: 6:59.25 42.63 700m: 9:50.05 41.72
150m: 2:01.57 41.42 350m: 4:50.80 43.40 550m: 7:42.70 43.45 750m: 10:32.68 42.63
200m: 2:43.35 41.78 400m: 5:33.31 42.51 600m: 8:25.29 42.59 800m: 11:14.44 41.76

8. TEMPRADO GARCIA, Lucia 10 C.N. Mairena Aljarafe 11:24.59 9,00 355
50m: 38.75 38.75 250m: 3:28.83 42.71 450m: 6:22.92 43.94 650m: 9:17.73 42.99

100m: 1:21.10 42.35 300m: 4:12.54 43.71 500m: 7:06.74 43.82 700m: 10:01.75 44.02
150m: 2:03.44 42.34 350m: 4:56.08 43.54 550m: 7:50.77 44.03 750m: 10:44.52 42.77
200m: 2:46.12 42.68 400m: 5:38.98 42.90 600m: 8:34.74 43.97 800m: 11:24.59 40.07
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XXX CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 5 - 6/2/2022

Prueba 10, Fem., 800m Libre, Alevín Femenino 12 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

9. SERRANO BILHÓ, Ines 10 C.N. Churriana 11:27.78 8,00 350
50m: 38.35 38.35 250m: 3:29.42 42.74 450m: 6:23.37 43.00 650m: 9:19.88 44.12

100m: 1:20.82 42.47 300m: 4:12.89 43.47 500m: 7:07.47 44.10 700m: 10:03.54 43.66
150m: 2:03.30 42.48 350m: 4:56.25 43.36 550m: 7:51.35 43.88 750m: 10:45.68 42.14
200m: 2:46.68 43.38 400m: 5:40.37 44.12 600m: 8:35.76 44.41 800m: 11:27.78 42.10

10. ARAGON LUCENA, Carolina 10 Navial 11:32.64 7,00 342
50m: 38.38 38.38 250m: 3:32.54 43.66 450m: 6:30.03 44.49 650m: 9:25.92 43.50

100m: 1:20.90 42.52 300m: 4:16.88 44.34 500m: 7:14.78 44.75 700m: 10:08.50 42.58
150m: 2:04.87 43.97 350m: 5:01.39 44.51 550m: 7:58.11 43.33 750m: 10:50.23 41.73
200m: 2:48.88 44.01 400m: 5:45.54 44.15 600m: 8:42.42 44.31 800m: 11:32.64 42.41

11. GALAN ROMERO, Irene 10 C.N. Dos Hermanas 11:46.45 6,00 323
50m: 36.96 36.96 250m: 3:32.04 44.49 450m: 6:32.71 45.14 650m: 9:33.62 44.76

100m: 1:19.55 42.59 300m: 4:17.05 45.01 500m: 7:18.35 45.64 700m: 10:18.19 44.57
150m: 2:03.19 43.64 350m: 5:02.53 45.48 550m: 8:03.55 45.20 750m: 11:02.88 44.69
200m: 2:47.55 44.36 400m: 5:47.57 45.04 600m: 8:48.86 45.31 800m: 11:46.45 43.57

12. OSTOS FERNANDEZ, Emma 10 Navial 11:48.42 5,00 320
50m: 38.30 38.30 250m: 3:37.07 45.53 450m: 6:38.63 46.10 650m: 9:36.79 42.91

100m: 1:22.27 43.97 300m: 4:22.30 45.23 500m: 7:23.75 45.12 700m: 10:21.70 44.91
150m: 2:07.58 45.31 350m: 5:08.86 46.56 550m: 8:09.03 45.28 750m: 11:05.63 43.93
200m: 2:51.54 43.96 400m: 5:52.53 43.67 600m: 8:53.88 44.85 800m: 11:48.42 42.79

Prueba 11 Masc., 4 x 200m Libre Alevín Masculino
05/02/2022 - 12:14 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación Tiempo Pts FINA

1. Navial 1 Navial 8:50.19 38,00 491
ARAGON LUCENA, Ruben 08 29.73 33.37 33.43 33.01 2:09.54
MESA NAVARRO, Sergio 08 30.35 34.05 35.65 35.09 2:15.14
MONTILLA JURADO, Francisco 08 28.99 33.94 36.43 36.24 2:15.60
ROMERO MARTINEZ, Jose Carlos 08 29.15 33.07 33.59 34.10 2:09.91

2. C.N. San Fernando 1 C.N. San Fernando 9:02.62 32,00 458
PAVON SOTO, Joaquin 08 29.75 33.64 33.78 32.62 2:09.79
GONZALEZ CEBALLOS, Rafael 08 31.17 36.49 38.12 37.26 2:23.04
RODRIGUEZ PIÑERO, David 08 29.04 32.18 33.93 33.29 2:08.44
VIRUES ALBA, Guillermo 08 30.98 35.82 37.64 36.91 2:21.35

3. Universidad De Granada 1 Universidad De Granada 9:06.38 28,00 449
GARACH RANCAÑO, Alejandro 08 31.51 35.47 36.84 36.73 2:20.55
LÓPEZ SÁEZ, Jose María 08 31.73 35.77 35.82 34.05 2:17.37
MARTIN COOK, Oliver 08 31.73 36.40 37.73 34.46 2:20.32
GUDE RIOS, Fernando 08 27.62 31.53 34.31 34.68 2:08.14

4. C.N. Alcala 1 C.N. Alcala 9:14.17 26,00 430
ROLDÁN CABEZA, Fernando 09 30.90 35.28 36.29 34.73 2:17.20
RECIO DOMINGUEZ, Pablo 08 30.65 34.42 35.71 34.73 2:15.51
CASADO FERNANDEZ, Carlos 09 33.35 39.56 40.28 38.43 2:31.62
SILVA VELA, Pablo 08 28.91 33.00 34.27 33.66 2:09.84

5. C.N. Mare Nostrum 1 C.N. Mare Nostrum 9:19.69 24,00 418
MONTOYA RIPOLL, Alejandro 08 30.61 34.18 34.89 33.44 2:13.12
SALDAÑA GARZÓN, Alejandro 08 33.07 36.35 39.86 37.01 2:26.29
PADILLA VARGAS, Alberto 08 31.23 34.99 36.75 36.61 2:19.58
MALDONADO BAKKASS, Carlos 08 33.02 35.34 36.88 35.46 2:20.70
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XXX CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 5 - 6/2/2022

Prueba 11, Masc., 4 x 200m Libre, Alevín Masculino

Clasificación Tiempo Pts FINA

6. C.N. Churriana 1 C.N. Churriana 9:22.24 22,00 412
LOPEZ SUAREZ, Mario 08 32.26 37.02 39.10 37.42 2:25.80
MARTIN DE LA TORRE, Felipe 08 30.32 33.37 33.63 32.99 2:10.31
RODRIGUEZ MATAS, Ignacio 08 30.28 34.13 36.68 36.15 2:17.24
VALERO GARCIA, Fabio 09 34.10 37.36 39.04 38.39 2:28.89

7. C.N. Almeria 1 C.N. Almeria 9:24.23 20,00 408
JIMENEZ FELIPE, Alejandro Mingyu 08 30.28 34.18 36.34 35.20 2:16.00
RODRIGUEZ USERO, Francisco 08 31.15 37.38 41.10 41.02 2:30.65
BENAVIDES FERNANDEZ, Juan 08 29.31 35.37 38.36 35.81 2:18.85
ALONSO JIMENEZ, Daniel 08 31.84 35.53 36.92 34.44 2:18.73

8. C.Kronos Natación Mijas 1 C.Kronos Natación Mijas 9:24.45 18,00 407
BARRANQUERO FALKOUSKA, Arturo 08 30.92 35.52 36.68 35.53 2:18.65
OTEIZA FERNANDEZ, Oskar 09 31.44 36.25 37.03 37.06 2:21.78
ZARAGOZA VARÓN, Arturo 08 31.56 35.37 37.08 36.04 2:20.05
SAMADI YAMOUN, Mohamed Nidal 08 32.88 35.62 37.28 38.19 2:23.97

9. C.N. Las Gabias 1 C.N. Las Gabias 9:33.33 16,00 389
DUGO MARTINEZ, Juan Ramon 08 31.13 34.89 35.15 34.47 2:15.64
DUGO MARTINEZ, Pablo 09 34.38 39.76 40.08 36.97 2:31.19
LOPEZ MARTIN, Daniel 09 34.60 40.90 42.72 38.42 2:36.64
MOLINA GOMEZ, Hugo 08 29.39 34.03 34.22 32.22 2:09.86

10. C.N. Axarquia 1 C.N. Axarquia 9:36.01 14,00 383
SABORITO CASTILLO, Aitor 09 31.27 35.71 37.38 36.72 2:21.08
LOWE LEA, Oscar 09 32.28 37.60 38.27 36.03 2:24.18
BARRANQUERO BARBA, Iván 09 33.71 37.91 40.62 37.51 2:29.75
ANSELMO FERNÁNDEZ, Juan Claudio 09 30.79 36.06 38.37 35.78 2:21.00

11. C.N. Mairena Aljarafe 1 C.N. Mairena Aljarafe 9:38.46 12,00 378
DOMINGUEZ BENJUMEA, Aurelio 08 29.84 35.12 37.17 35.83 2:17.96
LOPEZ SERRANO, Rodrigo 09 34.09 38.87 41.29 38.14 2:32.39
CARMONA VAZ, Rodrigo 08 32.79 37.06 39.46 38.13 2:27.44
GARCIA RONCERO, Daniel 09 31.91 35.83 37.17 35.76 2:20.67

12. C.N. Huelva 1 C.N. Huelva 9:40.18 10,00 375
GOMEZ DELGADO, Samuel 08 30.80 34.74 36.22 34.24 2:16.00
VLAHOS CAITEANU, Leonardo Gabriel 08 31.50 35.88 36.33 35.74 2:19.45
CARRANZA HERMOSO, Emanuel 08 33.85 39.38 40.34 38.81 2:32.38
PONCE LOPEZ, Alberto 08 32.85 39.02 40.71 39.77 2:32.35

13. C.D.N. Sanlucar 1 C.D.N. Sanlucar 9:41.59 8,00 372
RUIZ MANGA, Oscar 08 32.93 36.10 37.96 37.85 2:24.84
RAPOSO LISTAN, Felix 08 32.39 38.19 39.20 37.46 2:27.24
RODRIGUEZ MONTAÑO, Christian 08 32.66 35.70 39.18 37.27 2:24.81
CASADO JURADO, Angel 08 31.69 36.41 38.84 37.76 2:24.70

14. R.C. Nautico De Motril 1 R.C. Nautico De Motril 9:47.07 6,00 362
SICILIA BLANCO, Martin 09 30.89 34.93 35.10 34.32 2:15.24
VÁZQUEZ GÓMEZ, Dario 08 34.30 38.54 39.37 40.31 2:32.52
JIMENEZ GIMENEZ, Marco Antonio 09 34.05 40.64 42.19 40.73 2:37.61
TOMÉ RODRÍGUEZ, Juan Miguel 08 31.29 35.82 37.34 37.25 2:21.70

15. C.N. Bahia De Cadiz 1 C.N. Bahia De Cadiz 10:10.10 4,00 322
ROMERO DOMENECH, Guillermo 08 33.70 37.07 39.79 37.92 2:28.48
GONZALEZ MUÑOZ, Juan 08 32.19 37.52 38.41 36.34 2:24.46
ERASO GRANADO, Mario 09 36.19 40.28 41.54 40.53 2:38.54
PASTORIL IBAÑEZ, Adai 08 36.67 39.96 42.19 39.80 2:38.62

16. C.N. Portuense 1 C.N. Portuense 10:16.17 2,00 313
MERINO RODRIGUEZ, Yeison 08 35.50 41.11 43.06 40.16 2:39.83
GILABERT RAMIREZ, Nicolas 08 31.55 35.89 34.82 33.31 2:15.57
ROLDAN CHAMORRO, Diego 08 34.83 40.35 44.49 40.14 2:39.81
GARCÍA LUCERO, Jorge 09 37.19 41.21 42.41 40.15 2:40.96
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XXX CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 5 - 6/2/2022

Prueba 12 Fem., 4 x 200m Libre Alevín Femenino
05/02/2022 - 12:38 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación Tiempo Pts FINA

1. C.N. Mairena Aljarafe 1 C.N. Mairena Aljarafe 10:12.82 38,00 427
BLANCO BARAZAR, Paula 10 33.68 36.83 37.05 36.35 2:23.91
TEMPRADO GARCIA, Lucia 10 37.16 40.70 40.84 39.88 2:38.58
MAQUEDA LLACH, Victoria 10 33.63 39.81 42.23 41.55 2:37.22
ORTEGA BAENA, Irene 10 32.78 39.40 41.46 39.47 2:33.11

2. Navial 1 Navial 10:22.31 32,00 407
PUERTAS RAMIREZ, Lucia 11 35.09 39.35 41.38 40.53 2:36.35
VAZQUEZ SEGADO, Carmen 10 35.15 40.98 42.60 41.10 2:39.83
CASTRO RUIZ, Claudia 10 34.04 38.61 40.90 39.74 2:33.29
PEREZ RODRIGUEZ, Iria Flavia 10 34.64 39.91 40.42 37.87 2:32.84

3. C.Kronos Natación Mijas 1 C.Kronos Natación Mijas 10:26.87 28,00 399
DIAS RHARROUCH, Malak 10 34.45 36.59 37.96 37.58 2:26.58
ZARAGOZA VARÓN, Diana 10 35.41 39.81 42.63 40.02 2:37.87
BAGGAR ABLAD, Mariam 10 37.36 46.26 47.99 45.66 2:57.27
KNEALE, Anabelle Nancy 10 32.44 37.96 39.41 35.34 2:25.15

4. C.N. San Fernando 1 C.N. San Fernando 10:35.60 26,00 382
DE DIEGO MORENO, Aitana 10 37.04 41.74 41.87 40.38 2:41.03
CAMARGO JIMENEZ, Esperanza 10 34.36 37.64 44.98 40.63 2:37.61
CRUZ VALERO, Maria 10 36.89 41.48 42.26 40.43 2:41.06
MORENO MONTERO, Elena 10 33.95 39.42 41.73 40.80 2:35.90

5. C.D.N. Cordoba 1 C.D.N. Cordoba 10:51.84 24,00 354
SAIZ PEREZ, Elena 10 34.51 37.91 39.34 39.25 2:31.01
GARCIA LUQUE, Beatriz 10 38.09 43.12 45.32 44.84 2:51.37
BARRERA NOZAL, Cristina 10 37.69 44.79 47.20 47.55 2:57.23
CASTILLO ACERO, Helena 10 34.81 38.98 39.11 39.33 2:32.23

6. C.D.N. Sanlucar 1 C.D.N. Sanlucar 10:59.81 22,00 342
QUIRÓS CALDERÓN, Daniela 11 37.53 42.76 43.31 42.98 2:46.58
MENA OROZCO, Carlota 11 38.52 43.69 43.39 42.78 2:48.38
SANCHEZ SERRANO, Paola 10 35.60 40.30 42.53 39.68 2:38.11
MENA OROZCO, Blanca 11 36.62 42.53 44.53 43.06 2:46.74

7. C.N. Jaen 99 1 C.N. Jaen 99 11:04.98 20,00 334
RODRÍGUEZ TORRES, Claudia 10 33.96 39.04 40.15 37.36 2:30.51
MARQUEZ CANO, Africa 10 39.82 44.71 44.66 42.93 2:52.12
RUIZ LINARES, Cristina 10 36.64 42.46 44.70 42.68 2:46.48
LORENTE SALIDO, Julia 10 37.75 44.10 47.75 46.27 2:55.87

8. C.N. Jaen 1 C.N. Jaen 11:08.47 18,00 329
FERNANDEZ ANDRADE, Blanca 11 38.21 44.40 44.04 40.57 2:47.22
VICO GARCIA, Noelia 10 37.66 42.87 43.77 39.84 2:44.14
BARRANCO GALÁN, Carmen Mª 11 40.61 49.42 49.64 46.53 3:06.20
MARTINEZ NAVARRO, Aurora 10 34.32 39.61 39.56 37.42 2:30.91

9. C.N. Alcala 1 C.N. Alcala 11:08.51 16,00 328
PEREZ MENA, Carolina 10 37.32 41.53 42.06 41.05 2:41.96
RIVERO GABELLA, Elsa 10 36.06 44.10 45.37 44.40 2:49.93
PORCAR MELLADO, Ana 11 35.93 41.38 44.12 43.66 2:45.09
GONZÁLEZ GUERRERO, Erika 10 38.51 44.47 44.83 43.72 2:51.53

10. C.N. Almeria 1 C.N. Almeria 11:08.86 14,00 328
CARVAJAL GARCIA, Natalia 10 38.17 42.83 44.94 42.85 2:48.79
BACA REQUENA, Alicia 10 39.28 43.63 43.78 41.27 2:47.96
BACA REQUENA, Elena 10 34.50 39.39 41.03 39.29 2:34.21
PARRA MARTINEZ, Emma 10 37.88 46.09 47.79 46.14 2:57.90
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XXX CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 5 - 6/2/2022

Prueba 12, Fem., 4 x 200m Libre, Alevín Femenino

Clasificación Tiempo Pts FINA

11. C.N. Churriana 1 C.N. Churriana 11:22.97 12,00 308
MARTINEZ MORENO, Natalia 10 39.36 43.44 44.52 44.49 2:51.81
VEGA RUIZ, Marisol 11 41.18 44.79 45.18 42.42 2:53.57
CANTERO BONILLA, Elia 11 42.42 45.70 47.09 41.86 2:57.07
SERRANO BILHÓ, Ines 10 36.60 40.82 42.45 40.65 2:40.52

12. C.N. Axarquia 1 C.N. Axarquia 11:24.40 10,00 306
RODRÍGUEZ GÁLVEZ, Elena 10 34.92 40.38 43.70 39.72 2:38.72
CAMBIASSO PINZÓN, Africa 11 38.79 43.97 45.98 41.58 2:50.32
MARTÍN ELÍAS, Rocio 10 39.84 44.44 45.60 43.37 2:53.25
CAPELLI, Daniella Denise 11 41.82 46.25 47.72 46.32 3:02.11

13. C.D.N. Ciudad De Algeciras 1 C.D.N. Ciudad De Algeciras 11:28.47 8,00 301
MOLINA MORENO, Angela 10 38.11 43.98 46.78 45.76 2:54.63
MORENO BUSTOS, Claudia 11 37.88 43.78 46.19 45.25 2:53.10
MONGE AIXELA, Alexia 11 38.27 43.20 44.84 39.99 2:46.30
DIAZ GONZALEZ, Alicia 11 39.05 45.58 47.96 41.85 2:54.44

14. C.N. Huelva 1 C.N. Huelva 11:42.45 6,00 283
CARDENAS GALLARDO, Iria 10 35.60 39.60 42.90 40.56 2:38.66
DAVILA DELCAN, Ainhoa 11 43.06 49.02 49.25 47.96 3:09.29
CORREA FERNANDEZ, Lucia 10 37.39 42.65 42.65 41.09 2:43.78
SUSINO GARCIA, Alejandra 10 39.29 49.49 51.59 50.35 3:10.72

15. Universidad De Granada 1 Universidad De Granada 11:56.30 4,00 267
BENHADOUM NAVARRO, Salma 10 37.22 41.98 42.49 40.87 2:42.56
CACERES IBORRA, Raquel 10 41.02 47.47 48.52 43.25 3:00.26
NUÑEZ DEL PINO, Sofia 10 39.61 43.61 43.11 41.79 2:48.12
RODRIGUEZ ONTIVEROS, Irene 11 43.51 54.65 54.86 52.34 3:25.36

16. C.N. Dos Hermanas 1 C.N. Dos Hermanas 11:57.69 2,00 265
GALAN ROMERO, Irene 10 38.01 43.18 45.52 45.23 2:51.94
CARRIÓN GOMEZ, Sarah 11 37.58 45.80 44.24 44.63 2:52.25
ROBLES CARREÑO, Maria 11 40.81 47.21 49.40 48.96 3:06.38
BENABDELOVAHAB BENTAOVET, Dina 10 37.19 47.85 52.06 50.02 3:07.12
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XXX CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 5 - 6/2/2022

2 - SABADO - 2ª SESIÓN 05/02/2022

Prueba 13 Masc., 400m Estilos Alevín Masculino 13 años
05/02/2022 - 16:45 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. ANSELMO FERNÁNDEZ, Juan Claudio 09 C.N. Axarquia 5:34.23 19,00 388
50m: 34.69 34.69 150m: 1:58.54 41.85 250m: 3:30.47 50.61 350m: 4:59.93 39.19

100m: 1:16.69 42.00 200m: 2:39.86 41.32 300m: 4:20.74 50.27 400m: 5:34.23 34.30

2. LOWE LEA, Oscar 09 C.N. Axarquia 5:34.62 16,00 386
50m: 34.30 34.30 150m: 2:01.15 44.87 250m: 3:33.62 50.85 350m: 5:01.14 37.60

100m: 1:16.28 41.98 200m: 2:42.77 41.62 300m: 4:23.54 49.92 400m: 5:34.62 33.48

3. AVILES LOPEZ, Sergio 09 C.N. Mare Nostrum 5:45.91 14,00 350
50m: 35.28 35.28 150m: 2:04.73 47.64 250m: 3:40.08 49.66 350m: 5:08.88 39.56

100m: 1:17.09 41.81 200m: 2:50.42 45.69 300m: 4:29.32 49.24 400m: 5:45.91 37.03

4. CASADO FERNANDEZ, Carlos 09 C.N. Alcala 5:48.03 13,00 343
50m: 36.27 36.27 150m: 2:06.10 45.16 250m: 3:41.17 51.02 350m: 5:10.22 40.26

100m: 1:20.94 44.67 200m: 2:50.15 44.05 300m: 4:29.96 48.79 400m: 5:48.03 37.81

5. FERNANDEZ GARCIA, Ruben 09 C.N. Churriana 5:53.85 12,00 327
50m: 39.48 39.48 150m: 2:14.15 47.06 250m: 3:48.72 49.47 350m: 5:18.33 39.73

100m: 1:27.09 47.61 200m: 2:59.25 45.10 300m: 4:38.60 49.88 400m: 5:53.85 35.52

6. FERNANDEZ ROMAN, Raul 09 C.N. Dos Hermanas 5:55.01 11,00 324
50m: 38.17 38.17 150m: 2:09.91 46.61 250m: 3:45.71 51.09 350m: 5:17.04 40.61

100m: 1:23.30 45.13 200m: 2:54.62 44.71 300m: 4:36.43 50.72 400m: 5:55.01 37.97

7. ALCAZAR RIVAS, Pepe 09 Circulo Mercantil 5:56.17 10,00 320
50m: 38.00 38.00 150m: 2:09.96 48.81 250m: 3:48.11 51.01 350m: 5:19.06 39.54

100m: 1:21.15 43.15 200m: 2:57.10 47.14 300m: 4:39.52 51.41 400m: 5:56.17 37.11

8. FLORES CARDENAS, Marcos 09 C.N. Mairena Aljarafe 6:15.36 9,00 274
50m: 39.15 39.15 150m: 2:14.62 51.02 250m: 3:53.63 51.70 350m: 5:32.25 45.78

100m: 1:23.60 44.45 200m: 3:01.93 47.31 300m: 4:46.47 52.84 400m: 6:15.36 43.11

9. DIAZ ANDRES, Mario 09 Universidad De Granada 6:21.19 8,00 261
50m: 39.44 39.44 150m: 2:15.47 47.58 250m: 4:00.04 56.44 350m: 5:39.66 43.44

100m: 1:27.89 48.45 200m: 3:03.60 48.13 300m: 4:56.22 56.18 400m: 6:21.19 41.53

10. MARTIN BARRIOS, Guillermo 09 C.N. Mairena Aljarafe 6:27.06 7,00 250
50m: 43.33 43.33 150m: 2:22.74 49.31 250m: 4:03.81 53.76 350m: 5:42.68 45.90

100m: 1:33.43 50.10 200m: 3:10.05 47.31 300m: 4:56.78 52.97 400m: 6:27.06 44.38

11. ALABARCE MANRIQUE, Ismael 09 C.N. Los Barrios 6:34.68 6,00 235
50m: 44.80 44.80 150m: 2:23.53 51.80 250m: 4:13.55 59.93 350m: 5:55.11 44.48

100m: 1:31.73 46.93 200m: 3:13.62 50.09 300m: 5:10.63 57.08 400m: 6:34.68 39.57

12. LOZANO JIMENEZ, Alvaro 09 Dkv Club Natacion Jerez 6:35.38 5,00 234
50m: 45.20 45.20 150m: 2:33.26 53.50 250m: 4:20.17 55.24 350m: 5:57.44 41.77

100m: 1:39.76 54.56 200m: 3:24.93 51.67 300m: 5:15.67 55.50 400m: 6:35.38 37.94

13. GARCÍA LUCERO, Jorge 09 C.N. Portuense 6:38.02 4,00 229
50m: 43.47 43.47 150m: 2:29.59 53.41 250m: 4:19.23 57.36 350m: 5:58.92 42.67

100m: 1:36.18 52.71 200m: 3:21.87 52.28 300m: 5:16.25 57.02 400m: 6:38.02 39.10

DSQ GUISADO PACHECO, Aarón 09 C.D.N. Sanlucar -
DSQ RAMOS NECHITA, Oscar 09 Dkv Club Natacion Jerez -
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XXX CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 5 - 6/2/2022

Prueba 14 Masc., 400m Estilos Alevín Masculino 14 años
05/02/2022 - 16:59 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. MARTIN DE LA TORRE, Felipe 08 C.N. Churriana 4:59.46 19,00 539
50m: 31.66 31.66 150m: 1:49.72 39.94 250m: 3:09.69 41.50 350m: 4:26.19 33.81

100m: 1:09.78 38.12 200m: 2:28.19 38.47 300m: 3:52.38 42.69 400m: 4:59.46 33.27

2. ROMERO MARTINEZ, Jose Carlos 08 Navial 5:05.45 16,00 508
50m: 30.81 30.81 150m: 1:48.24 40.68 250m: 3:10.66 44.31 350m: 4:31.46 36.27

100m: 1:07.56 36.75 200m: 2:26.35 38.11 300m: 3:55.19 44.53 400m: 5:05.45 33.99

3. PAVON SOTO, Joaquin 08 C.N. San Fernando 5:06.40 14,00 504
50m: 30.01 30.01 150m: 1:45.37 39.12 250m: 3:10.82 46.43 350m: 4:32.67 34.97

100m: 1:06.25 36.24 200m: 2:24.39 39.02 300m: 3:57.70 46.88 400m: 5:06.40 33.73

4. MOLINA GOMEZ, Hugo 08 C.N. Las Gabias 5:08.72 13,00 492
50m: 31.68 31.68 150m: 1:49.87 41.64 250m: 3:15.80 45.37 350m: 4:36.91 35.71

100m: 1:08.23 36.55 200m: 2:30.43 40.56 300m: 4:01.20 45.40 400m: 5:08.72 31.81

5. SILVA VELA, Pablo 08 C.N. Alcala 5:09.88 12,00 487
50m: 32.11 32.11 150m: 1:50.75 42.13 250m: 3:15.15 45.30 350m: 4:35.81 35.38

100m: 1:08.62 36.51 200m: 2:29.85 39.10 300m: 4:00.43 45.28 400m: 5:09.88 34.07

6. MESTANZA CASTRO, Míchel 08 C.N.Comarca Guadalhorce 5:13.53 11,00 470
50m: 31.01 31.01 150m: 1:47.48 39.80 250m: 3:14.11 47.44 350m: 4:37.96 36.47

100m: 1:07.68 36.67 200m: 2:26.67 39.19 300m: 4:01.49 47.38 400m: 5:13.53 35.57

7. CAMINO CUBERO, Raul 08 C.N. Montoro 5:16.41 10,00 457
50m: 32.78 32.78 150m: 1:53.06 42.83 250m: 3:19.45 45.19 350m: 4:40.69 36.46

100m: 1:10.23 37.45 200m: 2:34.26 41.20 300m: 4:04.23 44.78 400m: 5:16.41 35.72

8. SALES RUIZ, Manuel 08 C.D.N. Cordoba 5:17.71 9,00 452
50m: 33.40 33.40 150m: 1:56.06 44.01 250m: 3:20.99 43.61 350m: 4:41.93 36.92

100m: 1:12.05 38.65 200m: 2:37.38 41.32 300m: 4:05.01 44.02 400m: 5:17.71 35.78

9. GOMEZ DELGADO, Samuel 08 C.N. Huelva 5:19.55 8,00 444
50m: 32.26 32.26 150m: 1:54.04 43.93 250m: 3:19.77 43.29 350m: 4:42.85 38.68

100m: 1:10.11 37.85 200m: 2:36.48 42.44 300m: 4:04.17 44.40 400m: 5:19.55 36.70

10. BARRANQUERO FALKOUSKA, Arturo 08 C.Kronos Natación Mijas 5:33.37 7,00 391
50m: 33.53 33.53 150m: 1:57.48 44.77 250m: 3:29.71 49.84 350m: 4:56.55 37.90

100m: 1:12.71 39.18 200m: 2:39.87 42.39 300m: 4:18.65 48.94 400m: 5:33.37 36.82

11. RUIZ MANGA, Oscar 08 C.D.N. Sanlucar 5:33.62 6,00 390
50m: 35.38 35.38 150m: 1:59.39 42.83 250m: 3:28.16 47.66 350m: 4:55.41 38.51

100m: 1:16.56 41.18 200m: 2:40.50 41.11 300m: 4:16.90 48.74 400m: 5:33.62 38.21

12. LÓPEZ SÁEZ, Jose María 08 Universidad De Granada 5:35.42 5,00 384
50m: 35.57 35.57 150m: 2:00.46 43.40 250m: 3:31.78 48.79 350m: 4:58.90 37.43

100m: 1:17.06 41.49 200m: 2:42.99 42.53 300m: 4:21.47 49.69 400m: 5:35.42 36.52

13. ROMERO DOMENECH, Guillermo 08 C.N. Bahia De Cadiz 5:35.83 4,00 382
50m: 34.88 34.88 150m: 2:00.00 44.72 250m: 3:31.24 46.87 350m: 4:58.62 39.28

100m: 1:15.28 40.40 200m: 2:44.37 44.37 300m: 4:19.34 48.10 400m: 5:35.83 37.21

14. REYES OVIEDO, Alejandro 08 Navial 5:39.86 3,00 369
50m: 37.90 37.90 150m: 2:06.06 43.23 250m: 3:35.26 48.46 350m: 5:03.34 39.83

100m: 1:22.83 44.93 200m: 2:46.80 40.74 300m: 4:23.51 48.25 400m: 5:39.86 36.52

15. MALDONADO BAKKASS, Carlos 08 C.N. Mare Nostrum 5:41.58 2,00 363
50m: 36.51 36.51 150m: 2:01.91 44.48 250m: 3:37.40 53.76 350m: 5:06.75 38.18

100m: 1:17.43 40.92 200m: 2:43.64 41.73 300m: 4:28.57 51.17 400m: 5:41.58 34.83

16. MERINO RODRIGUEZ, Yeison 08 C.N. Portuense 5:45.38 1,00 351
50m: 35.96 35.96 150m: 2:04.86 44.80 250m: 3:35.46 48.80 350m: 5:05.60 42.92

100m: 1:20.06 44.10 200m: 2:46.66 41.80 300m: 4:22.68 47.22 400m: 5:45.38 39.78
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XXX CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 5 - 6/2/2022

Prueba 14, Masc., 400m Estilos, Alevín Masculino 14 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

17. VLAHOS CAITEANU, Leonardo Gabriel 08 C.N. Huelva 5:50.63 - 336
50m: 33.54 33.54 150m: 2:04.33 48.92 250m: 3:40.05 50.77 350m: 5:11.77 39.39

100m: 1:15.41 41.87 200m: 2:49.28 44.95 300m: 4:32.38 52.33 400m: 5:50.63 38.86

DSQ AMAYA GARCIA, David 08 C.N. Santo Reino -

Prueba 15 Fem., 200m Libre Alevín Femenino 11 años
05/02/2022 - 17:12 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. RAMIREZ BENITEZ, Adriana 11 Navial 2:39.81 19,00 353
50m: 36.05 36.05 100m: 1:17.34 41.29 150m: 2:00.02 42.68 200m: 2:39.81 39.79

2. MORENO SOHLBERG, Emma Pilar 11 C.N.Comarca Guadalhorce 2:40.34 16,00 349
50m: 37.55 37.55 100m: 1:18.35 40.80 150m: 2:00.21 41.86 200m: 2:40.34 40.13

3. PORCAR MELLADO, Ana 11 C.N. Alcala 2:43.55 14,00 329
50m: 36.60 36.60 100m: 1:18.34 41.74 150m: 2:01.08 42.74 200m: 2:43.55 42.47

4. MONGE AIXELA, Alexia 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:44.52 13,00 323
50m: 38.45 38.45 100m: 1:20.77 42.32 150m: 2:04.80 44.03 200m: 2:44.52 39.72

5. RODRIGUEZ LOPARDO, Aitana 11 C.D.N. Inacua Malaga 2:45.10 12,00 320
50m: 37.52 37.52 100m: 1:19.60 42.08 150m: 2:03.34 43.74 200m: 2:45.10 41.76

6. CANTERO BONILLA, Elia 11 C.N. Churriana 2:50.69 11,00 289
50m: 41.43 41.43 100m: 1:25.69 44.26 150m: 2:08.86 43.17 200m: 2:50.69 41.83

7. VALERO RAMIREZ, Gema 11 C.N. Utrera 2:52.35 10,00 281
50m: 38.96 38.96 100m: 1:24.09 45.13 150m: 2:09.47 45.38 200m: 2:52.35 42.88

8. RUBIO BASARTE, Ainara 11 Navial 2:54.32 9,00 272
50m: 40.04 40.04 100m: 1:25.56 45.52 150m: 2:10.26 44.70 200m: 2:54.32 44.06

9. BERNAL REAL, Ana 11 C.N. Mairena Aljarafe 2:54.53 8,00 271
50m: 39.74 39.74 100m: 1:24.28 44.54 150m: 2:11.00 46.72 200m: 2:54.53 43.53

10. DOBLAS FRESCO, Adriana 11 C.N. Mairena Aljarafe 2:55.24 7,00 267
50m: 41.37 41.37 100m: 1:26.89 45.52 150m: 2:10.98 44.09 200m: 2:55.24 44.26

11. GARCÍA PARRADO, Alejandra 11 C.D.N. Sanlucar 2:57.04 6,00 259
50m: 39.59 39.59 100m: 1:25.52 45.93 150m: 2:12.07 46.55 200m: 2:57.04 44.97

12. GARCIA RUBIO, Aitana 11 C.Kronos Natación Mijas 2:58.76 5,00 252
50m: 39.16 39.16 100m: 1:25.67 46.51 150m: 2:13.43 47.76 200m: 2:58.76 45.33

13. RABAZO OLIVERA, Paula 11 Fusion Colombino-Lepe 2:59.14 4,00 250
50m: 41.30 41.30 100m: 1:27.08 45.78 150m: 2:15.31 48.23 200m: 2:59.14 43.83

14. JIMENEZ DE FAZIO, Simoneta 11 C.N. Dos Hermanas 3:00.62 3,00 244
50m: 40.85 40.85 100m: 1:27.30 46.45 150m: 2:16.00 48.70 200m: 3:00.62 44.62

15. ALCALA MARTIN, Paula 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 3:01.10 2,00 242
50m: 41.18 41.18 100m: 1:27.33 46.15 150m: 2:16.14 48.81 200m: 3:01.10 44.96

16. GARRIDO DEL VALLE, Alejandra 11 C.N. Mairena Aljarafe 3:01.96 1,00 239
50m: 42.82 42.82 100m: 1:31.65 48.83 150m: 2:19.33 47.68 200m: 3:01.96 42.63

17. JIMENEZ AMADOR, Julia 11 C.N. Churriana 3:03.78 - 232
50m: 42.52 42.52 100m: 1:30.87 48.35 150m: 2:17.72 46.85 200m: 3:03.78 46.06

18. RUEDA GONZALEZ, Alejandra 11 C.D.N. Sanlucar 3:05.00 - 227
50m: 40.63 40.63 100m: 1:29.44 48.81 150m: 2:17.91 48.47 200m: 3:05.00 47.09
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XXX CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 5 - 6/2/2022

Prueba 15, Fem., 200m Libre, Alevín Femenino 11 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

19. SILVA JARA, Ana 11 C.N. Mairena Aljarafe 3:06.13 - 223
50m: 41.54 41.54 100m: 1:29.01 47.47 150m: 2:16.69 47.68 200m: 3:06.13 49.44

20. MENJIBAR FANDIÑO, Carolina 11 C.N. Bahia De Cadiz 3:11.20 - 206
50m: 40.39 40.39 100m: 1:30.10 49.71 150m: 2:21.90 51.80 200m: 3:11.20 49.30

21. ORUBE SANTOS, Ana Estrella 11 Fusion Colombino-Lepe 3:12.82 - 201
50m: 43.42 43.42 100m: 1:32.96 49.54 150m: 2:24.07 51.11 200m: 3:12.82 48.75

22. GONZALEZ PEREZ, Candela 11 Navial 3:19.51 - 181
50m: 43.70 43.70 100m: 1:36.92 53.22 150m: 2:28.96 52.04 200m: 3:19.51 50.55

23. MUÑOZ MARTOS, Cayetana 11 C.N. Mairena Aljarafe 3:23.85 - 170
50m: 45.85 45.85 100m: 1:39.37 53.52 150m: 2:33.67 54.30 200m: 3:23.85 50.18

24. RODRIGUEZ ONTIVEROS, Irene 11 Universidad De Granada 3:26.63 - 163
50m: 44.68 44.68 100m: 1:39.59 54.91 150m: 2:35.24 55.65 200m: 3:26.63 51.39

DSQ VAN DER VILES GUARNIZA, Daniella Alejandra11 C.N. Axarquia -

Prueba 16 Fem., 200m Libre Alevín Femenino 12 años
05/02/2022 - 17:24 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. BLANCO BARAZAR, Paula 10 C.N. Mairena Aljarafe 2:23.36 19,00 489
50m: 33.46 33.46 100m: 1:09.93 36.47 150m: 1:47.40 37.47 200m: 2:23.36 35.96

2. DIAS RHARROUCH, Malak 10 C.Kronos Natación Mijas 2:25.37 16,00 469
50m: 34.17 34.17 100m: 1:10.66 36.49 150m: 1:48.50 37.84 200m: 2:25.37 36.87

3. RODRÍGUEZ TORRES, Claudia 10 C.N. Jaen 99 2:27.39 14,00 450
50m: 33.59 33.59 100m: 1:10.83 37.24 150m: 1:49.77 38.94 200m: 2:27.39 37.62

4. ORTEGA BAENA, Irene 10 C.N. Mairena Aljarafe 2:29.92 13,00 427
50m: 35.26 35.26 100m: 1:13.50 38.24 150m: 1:52.81 39.31 200m: 2:29.92 37.11

5. DOMINGUEZ CASTILLO, Aitana 10 C.N. San Roque 2:30.12 12,00 426
50m: 36.17 36.17 100m: 1:14.85 38.68 150m: 1:54.48 39.63 200m: 2:30.12 35.64

6. MARTINEZ NAVARRO, Aurora 10 C.N. Jaen 2:30.48 11,00 423
50m: 34.49 34.49 100m: 1:13.39 38.90 150m: 1:53.21 39.82 200m: 2:30.48 37.27

7. PEREZ RODRIGUEZ, Iria Flavia 10 Navial 2:33.90 10,00 395
50m: 35.53 35.53 100m: 1:14.45 38.92 150m: 1:54.67 40.22 200m: 2:33.90 39.23

8. MORENO MONTERO, Elena 10 C.N. San Fernando 2:34.35 9,00 392
50m: 35.25 35.25 100m: 1:14.27 39.02 150m: 1:55.01 40.74 200m: 2:34.35 39.34

9. MARQUES POLONIO, Reyes 10 C.N. Montilla 2:36.43 8,00 376
50m: 35.69 35.69 100m: 1:15.10 39.41 150m: 1:55.62 40.52 200m: 2:36.43 40.81

10. OSTOS FERNANDEZ, Emma 10 Navial 2:36.74 7,00 374
50m: 36.21 36.21 100m: 1:16.06 39.85 150m: 1:57.52 41.46 200m: 2:36.74 39.22

11. PEREZ MENA, Carolina 10 C.N. Alcala 2:36.97 6,00 372
50m: 36.94 36.94 100m: 1:17.50 40.56 150m: 1:58.58 41.08 200m: 2:36.97 38.39

12. ACEVEDO MORENO, Alba 10 C.N. Montoro 2:37.32 5,00 370
50m: 36.31 36.31 100m: 1:16.08 39.77 150m: 1:57.71 41.63 200m: 2:37.32 39.61

13. TEMPRADO GARCIA, Lucia 10 C.N. Mairena Aljarafe 2:37.49 4,00 369
50m: 37.44 37.44 100m: 1:17.72 40.28 150m: 1:58.86 41.14 200m: 2:37.49 38.63
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XXX CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 5 - 6/2/2022

Prueba 16, Fem., 200m Libre, Alevín Femenino 12 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

14. VAZQUEZ SEGADO, Carmen 10 Navial 2:37.86 3,00 366
50m: 37.01 37.01 100m: 1:17.67 40.66 150m: 1:59.10 41.43 200m: 2:37.86 38.76

15. SERRANO BILHÓ, Ines 10 C.N. Churriana 2:39.05 2,00 358
50m: 36.06 36.06 100m: 1:16.97 40.91 150m: 1:58.26 41.29 200m: 2:39.05 40.79

16. FERNANDEZ PORCEL, Irene 10 Navial 2:39.85 1,00 353
50m: 36.86 36.86 100m: 1:18.01 41.15 150m: 2:00.72 42.71 200m: 2:39.85 39.13

17. ARAGON LUCENA, Carolina 10 Navial 2:39.91 - 352
50m: 36.61 36.61 100m: 1:17.60 40.99 150m: 1:59.69 42.09 200m: 2:39.91 40.22

18. BASTOS MIHAIESCU, Sonia 10 C.N. Bahia De Cadiz 2:41.33 - 343
50m: 37.27 37.27 100m: 1:18.44 41.17 150m: 2:01.21 42.77 200m: 2:41.33 40.12

19. ZARAGOZA VARÓN, Diana 10 C.Kronos Natación Mijas 2:44.01 - 326
50m: 36.25 36.25 100m: 1:17.31 41.06 150m: 2:00.03 42.72 200m: 2:44.01 43.98

20. GALVEZ ALAEZ, Sofia 10 Navial 2:48.24 - 302
50m: 39.18 39.18 100m: 1:22.28 43.10 150m: 2:06.06 43.78 200m: 2:48.24 42.18

21. CORRALES LOPEZ, Esther 10 Dkv Club Natacion Jerez 2:49.98 - 293
50m: 36.95 36.95 100m: 1:19.01 42.06 150m: 2:04.27 45.26 200m: 2:49.98 45.71

22. NUÑEZ DEL PINO, Sofia 10 Universidad De Granada 2:52.17 - 282
50m: 37.33 37.33 100m: 1:22.48 45.15 150m: 2:08.90 46.42 200m: 2:52.17 43.27

Prueba 17 Masc., 100m Espalda Alevín Masculino 13 años
05/02/2022 - 17:33 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. SICILIA BLANCO, Martin 09 R.C. Nautico De Motril 1:07.35 19,00 456
50m: 32.22 32.22 100m: 1:07.35 35.13

2. FOCHEZ RUEDA, Adrian 09 C.D.Inacua Antonio Prieto 1:11.06 16,00 388
50m: 34.70 34.70 100m: 1:11.06 36.36

3. ROJAS CORPAS, Sergio 09 Navial 1:11.13 14,00 387
50m: 33.92 33.92 100m: 1:11.13 37.21

4. QUINTERO NUÑEZ, Agustin 09 Fusion Colombino-Lepe 1:12.71 13,00 362
50m: 34.92 34.92 100m: 1:12.71 37.79

5. GARCIA RONCERO, Daniel 09 C.N. Mairena Aljarafe 1:13.35 12,00 353
50m: 35.72 35.72 100m: 1:13.35 37.63

6. MORON MAÑA, Jose Maria 09 Fusion Colombino-Lepe 1:13.58 11,00 349
50m: 37.27 37.27 100m: 1:13.58 36.31

7. SANCHEZ ABADÍA, Mario 09 C.N. Dos Hermanas 1:14.54 10,00 336
50m: 36.30 36.30 100m: 1:14.54 38.24

8. CHICA MATA, Miguel Ángel 09 C.N. Axarquia 1:15.01 9,00 330
50m: 35.92 35.92 100m: 1:15.01 39.09

9. SANTANO JURADO, Francisco Javier 09 C.N. Baena 1:16.95 8,00 305
50m: 37.33 37.33 100m: 1:16.95 39.62

10. MILLET SENCIALES, Sergio 09 C.N. Axarquia 1:17.41 7,00 300
50m: 37.96 37.96 100m: 1:17.41 39.45

11. BARRERA TRAVERSO, Pablo 09 Circulo Mercantil 1:17.54 6,00 298
50m: 37.85 37.85 100m: 1:17.54 39.69
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XXX CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 5 - 6/2/2022

Prueba 17, Masc., 100m Espalda, Alevín Masculino 13 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

12. RAMIREZ SANCHEZ DE MEDINA, Nicolas09 Navial 1:19.11 5,00 281
50m: 37.98 37.98 100m: 1:19.11 41.13

13. FIKRY REINA, Oliver 09 R.C. Mediterraneo 1:19.27 4,00 279
50m: 39.27 39.27 100m: 1:19.27 40.00

14. STECKENBAUER, Marco Miguel 09 C.N.Comarca Guadalhorce 1:19.31 3,00 279
15. TEJERO BENITEZ, David 09 C.N. Alcala 1:20.51 2,00 267

50m: 38.81 38.81 100m: 1:20.51 41.70

